[bookmark: _GoBack]关于举行浙江音乐学院2018级
学生军训动员大会的通知
各系（部）、单位、部门：
经研究，决定于9月11日上午9点举行2018级学生军训动员大会，现将有关事项通知如下：
一、时间
2018年9月11日（周二） 上午9:00
二、地点
南区田径场
三、参会人员
学院党政领导、党政办、教务处、学工部、团委负责人，及各系二级党组织负责人、辅导员、班主任、全体教官、2018级本科生
四、活动议程
1、主持人介绍出席开营仪式的领导和教官
2、奏唱国歌
3、学院领导讲话
4、军训营营长讲话
5、军训学员代表发言
6、宣读军训营主要干部任职通知
7、学院领导为军训营授营旗、连旗，教官接旗
8、军训营营长下达开训命令

请各系组织好新生着军训服装提前有序入场。所有参会教职工统一着正装、佩戴校徽。

                                                   浙江音乐学院学工部
                                                 2018年9月7日